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INFORMACIÓN GENERAL
• Envase PET transparente, blanco o ámbar.
• Tapas disponibles: aluminio, aluminio dorada, aluminio negra, 
blanca, negra, natural o bambú.

Sealed for your protection.
• Apto para uso alimentario.
• Disponible con opérculo adhesivo.
• Disponible con obturador.

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS 

Referencia Capacidad (ml) Diámetro boca ColorAltura (mm) Diámetro (mm) U./caja U./palet

Y-TCH70-50

Y-TCH50-50

Y-TCH50-25

Y-TCH50-75

Y-TCH70-75
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75

70/400
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46

70/400

30

32,6

59,5

32,5
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50

50
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700

880

400

10.200

6.400

14.080

LY-TCH40-30

LY-TCH40-20

30

20

37

37

40,3

32,5

40

40

1.250

1.250Transparente

Transparente

Transparente

Transparente

Transparente

Transparente

Transparente

Transparente

Transparente

Transparente

Transparente
Transparente

Transparente

Transparente

Transparente

Transparente

Transparente

Transparente / Blanco

Transparente/ Ámbar / Blanco / Negro

Transparente / Blanco

Transparente / Ámbar / Blanco

75 4659,5 50 400 6.400Blanco

Transparente / Ámbar / Blanco

Transparente / Ámbar / Blanco

Transparente / Ámbar / Blanco

20.000

20.000

8.400

Y-TCH70-100 100 70/40041 72 600 7.200

Y-TCH70-150 150 70/400

8585

70/400

58,4

68

72

71

420

350

5.040

5.600

Y-TCH70-250

Y-TCH86-300

TCH89-225

Y-TCH85-750

Y-TCH86-400

Y-TCH89-1000

Y-TCH70-200

250

300

750

200

70/400

77

85,7

69

71

86

350

224

4.200

1.920

3.584

400 86

86

87

55

77

92

3.780270

3.000150

LY-TCH89-400 400 8579 91 3.024252

Y-TCH89-250 250

225

89/40060 93 288 3.456

Y-TCH89-500 500

1000

89/400

89

105

178

93

91,6

240

124

1.920

1.488

96,559 103,5 182 1.456

LY-TCH70-300 300 6599 71 288 3.456

TCH100-300

TCH100-350

300

350

100/40054 104 84 1.512

LY- TCH70-400 400 65127

143

71 288

120

3.456

TCH100-500 500 96,578 103,5 84 1.176

TCH100-1000

LY-TCH50-50-WH

LY-TCH50-75-WH

LY-TCH70-150-WH

LY-TCH70-100-WH

TCH89-225-BL

LY-TCH70-250-WH

LY-TCH89-500B

1000 100/400138,7 104 84 672

Obturador

Act.: HE (05/01/2023)

50 4641,1 50 560 6.720Transparente / Blanco

50 4641,1 50 560 6.720Blanco

Blanco100 70/40041 72 600 7.200

Blanco150 70/40058,4 72 420 5.040

Blanco8655 92 3.000150225

Blanco250 70/40085,7 71 350 4.200

Blanco500 89/400105 93 240 1.920

BrancoY-TCH89-500-S 500  94  91 85 280 2.240


